[image: ]

CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO CARGO: ENGENHEIRO CIVIL
[bookmark: _GoBack]CAMPUS SÃO CARLOS CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA
EDITAL 007/2024

A Divisão de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de São Carlos torna público o resultado final definitivo, da Chamada Pública de Redistribuição, para o cargo de Engenheiro Civil, da Universidade Federal de São Carlos, campus São Carlos, conforme Edital 007/2024:

	Candidato
	Nota final
	Classificação

	Marcelo Pinarelli Cover
	8,75
	1º colocado

São Carlos, 15 de julho de 2024.

Divisão de Desenvolvimento de Pessoas Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas Universidade Federal de São Carlos
image1.jpeg
ProQpe

Gestao de Pessoas
UFSCar